
Měřicí pásky

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄT

Measuring Tools

UNIMETRA, spol. s r.o.
Těšínská 773/396
716 00  Ostrava-Radvanice

tel.: 596 229 011-019
unimetra@unimetra.cz
www.unimetra.cz

ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 



OBSAH

Dvojitá mm stupnice, 10 mm, ocelový, bílý lak, zleva doprava

Dvojitá mm stupnice, 10 mm, ocelový, bílý lak, zprava doleva

Dvojitá mm stupnice, 10 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, zleva doprava

Dvojitá mm stupnice, 10 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, zprava doleva

Dvojitá mm stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, zleva doprava

Dvojitá mm stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, zprava doleva

Dvojitá mm stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, zleva doprava

Dvojitá mm stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, zprava doleva

Dvojitá mm stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, shora dolů

Dvojitá mm stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, zdola nahoru

mm stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, shora dolů

mm stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, zdola nahoru

Dvojitá mm stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, shora dolů

Dvojitá mm stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, zdola nahoru

mm stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, shora dolů

mm stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, zdola nahoru

mm + inch stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, zleva doprava

mm + inch stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, zprava doleva

mm + inch stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, zleva doprava

mm + inch stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, zprava doleva

inch stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, zleva doprava

inch stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, zprava doleva

inch stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, zleva doprava

inch stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, zprava doleva

Dvojitá mm stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, s nulou uprostřed

Dvojitá mm stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, s nulou uprostřed

mm + inch stupnice, 13 mm, ocelový, bílý lak, s nulou uprostřed

mm + inch stupnice, 13 mm, ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, s nulou uprostřed

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄTMeasuring Tools

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

7

7

 8

 8

 8

 8

 9

 9

 9

 9

10

10

10

10

11

11

12

12

2 ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 

Tloušťka pásků

- bílé bez samolepicí vrstvy 0,22 mm
- bílé se samolepicí vrstvou 0,42 mm
- žluté bez samolepicí vrstvy 0,44 mm
- žluté se samolepicí vrstvou 0,64 mm



Měřicí pásek s dvojitou stupnicí, šířka 10 mm

Ocelový, bílý lak, do 6 m
mm dělení dolní i horní části pásku v černé, průběžné cm číslice v černé,
dm číslice v červené (pod 1 m délky pouze černé číslice)

Ocelový, bílý lak, od 10 m
mm dělení dolní i horní části pásku v černé, průběžné cm číslice 1 – 99
každého metru v černé, dm číslice v černé, metrové číslice v červené - 
opakovaně před každou dm číslicí

Značení ZLEVA DOPRAVA

Typ / délka
SK517Wa

0,3 m 0,5 m 1 m 2 m 3 m 5 m 6 m

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Typ / délka
SK517WSa

0,3 m
43 Kč

0,5 m
60 Kč

1 m
109 Kč

2 m
198 Kč

3 m
296 Kč

5 m
442 Kč

6 m
533 Kč

Značení ZPRAVA DOLEVA

Typ / délka
SK715Wa

0,3 m
35 Kč

0,5 m
52 Kč

1 m
90 Kč

2 m
159 Kč

3 m
237 Kč

5 m
333 Kč

6 m
401 Kč

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Typ / délka
SK715WSa

0,3 m
48 Kč

0,5 m
70 Kč

1 m
123 Kč

2 m
226 Kč

3 m
335 Kč

5 m
498 Kč

6 m
597 Kč

Typ / délka
SK517Wa

10 m
401 Kč

15 m
467 Kč

20 m
575 Kč

Typ / délka
SK517WSa

10 m
664 Kč

15 m
961 Kč

20 m
1232 Kč

Průběžné číslování bez značení metrových úseků, zleva doprava 

Typ / délka
SK517WLa

za 1 m 
67 Kč

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Typ / délka
SK517WSLa

za 1 m 
99 Kč

Typ / délka
SK715Wa

10 m
481 Kč

15 m
560 Kč

20 m
690 Kč

Typ / délka
SK715WSa

10 m
731 Kč

15 m
1060 Kč

20 m
1347 Kč

Průběžné číslování bez značení metrových úseků, zprava doleva

Typ / délka
SK715WLa

za 1 m
81 Kč

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Typ / délka
SK715WSLa

za 1 m
113 Kč

do 6 m / od 10 m / 

30 Kč 45 Kč 77 Kč 133 Kč 197 Kč 278 Kč 335 Kč

ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 3

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄTMeasuring Tools



Značení ZLEVA DOPRAVA

SK518a
0,3 m
35 Kč

0,5 m
50 Kč

1 m
87 Kč

2 m
153 Kč

3 m
228 Kč

5 m
379 Kč

6 m
458 Kč

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

SK518Sa
0,3 m
48 Kč

0,5 m
65 Kč

1 m
121 Kč

2 m
218 Kč

3 m
327 Kč

5 m
544 Kč

6 m
656 Kč

SK815a
0,3 m
60 Kč

0,5 m
82 Kč

1 m
113 Kč

2 m
184 Kč

3 m
274 Kč

5 m
456 Kč

6 m
547 Kč

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

SK815Sa
0,3 m
72 Kč

0,5 m
97 Kč

1 m
147 Kč

2 m
248 Kč

3 m
361 Kč

5 m
619 Kč

6 m
743 Kč

SK518a
10 m
554 Kč

15 m
663 Kč

20 m
792 Kč

SK518Sa
10 m
884 Kč

15 m
1156 Kč

20 m
1451 Kč

Průběžné číslování bez značení metrových úseků, zleva doprava 

SK518La 77 Kč

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

SK518SLa 109 Kč

SK815a
10 m
664 Kč

15 m
796 Kč

20 m
950 Kč

SK815Sa
10 m
993 Kč

15 m
1289 Kč

20 m
1608 Kč

SK815La 92 Kč

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

SK815SLa 124 Kč

Měřicí pásek s dvojitou stupnicí, šířka 10 mm

do 6 m / od 10 m / 

Značení ZPRAVA DOLEVA

Průběžné číslování bez značení metrových úseků, zprava doleva

Typ / délka

Typ / délka

Typ / délka

Typ / délka

Typ / délka

Typ / délka

za 1 m 

za 1 m 

Typ / délka

Typ / délka

Typ / délka

Typ / délka

Typ / délka

Typ / délka

za 1 m

za 1 m

Ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, do 6 m
mm dělení dolní i horní části pásku v černé, průběžné cm číslice v černé,
dm číslice v červené (pod 1 m délky pouze černé číslice)

Ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, od 10 m
mm dělení dolní i horní části pásku v černé, průběžné cm číslice 1 – 99
každého metru v černé, dm číslice v černé, metrové číslice v červené - 
opakovaně před každou dm číslicí

4

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄTMeasuring Tools

ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 



SK527Wa
0,3 m
30 Kč

0,5 m
45 Kč

1 m
77 Kč

2 m
133 Kč

3 m
197 Kč

5 m
278 Kč

6 m
335 Kč

SK527WSa
0,3 m
43 Kč

0,5 m
60 Kč

1 m
109 Kč

2 m
198 Kč

3 m
296 Kč

5 m
442 Kč

6 m
533 Kč

Typ / délka
SK725Wa

0,3 m
35 Kč

0,5 m
52 Kč

1 m
90 Kč

2 m
159 Kč

3 m
237 Kč

5 m
333 Kč

6 m
401 Kč

Typ / délka
SK725WSa

0,3 m
48 Kč

0,5 m
70 Kč

1 m
123 Kč

2 m
226 Kč

3 m
335 Kč

5 m
498 Kč

6 m
597 Kč

SK527Wa
10 m
401 Kč

15 m
467 Kč

20 m
575 Kč

30 m
909 Kč

50 m
1483 Kč

100 m
2966 Kč

SK527WSa
10 m
664 Kč

15 m
961 Kč

20 m
1232 Kč

30 m
1894 Kč

50 m
3126 Kč

100 m
6252 Kč

Typ / délka
SK527WLa 67 Kč

Typ / délka
SK527WSLa 99 Kč

Typ / délka
SK725Wa

10 m
481 Kč

15 m
560 Kč

20 m
690 Kč

30 m
1092 Kč

50 m
1781 Kč

100 m
3562 Kč

Typ / délka
SK725WSa

10 m
731 Kč

15 m
1060 Kč

20 m
1347 Kč

30 m
2077 Kč

50 m
3423 Kč

100 m
6846 Kč

Typ / délka

SK725WLa 81 Kč

Typ / délka

SK725WSLa 113 Kč

Měřicí pásek s dvojitou stupnicí, šířka 13 mm

do 6 m / od 10 m / 

Značení ZLEVA DOPRAVA

Ocelový, bílý lak, do 6 m
mm dělení dolní i horní části pásku v černé, průběžné cm číslice v černé,
dm číslice v červené (pod 1 m délky pouze černé číslice)

Ocelový, bílý lak, od 10 m
mm dělení dolní i horní části pásku v černé, průběžné cm číslice 1 – 99
každého metru v černé, dm číslice v černé, metrové číslice v červené - 
opakovaně před každou dm číslicí

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Průběžné číslování bez značení metrových úseků, zleva doprava 

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Značení ZPRAVA DOLEVA

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Průběžné číslování bez značení metrových úseků, zprava doleva

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Typ / délka

Typ / délka

Typ / délka

Typ / délka

za 1 m 

za 1 m 

za 1 m 

za 1 m 

5

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄTMeasuring Tools

ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 



Typ / délka
SK528a

0,3 m
35 Kč

0,5 m
50 Kč

1 m
87 Kč

2 m
153 Kč

3 m
228 Kč

5 m
379 Kč

6 m
458 Kč

Typ / délka
SK528Sa

0,3 m
48 Kč

0,5 m
65 Kč

1 m
121 Kč

2 m
218 Kč

3 m
327 Kč

5 m
544 Kč

6 m
656 Kč

Typ / délka
SK825a

0,3 m
60 Kč

0,5 m
82 Kč

1 m
113 Kč

2 m
184 Kč

3 m
274 Kč

5 m
456 Kč

6 m
547 Kč

Typ / délka
SK825Sa

0,3 m
72 Kč

0,5 m
97 Kč

1 m
147 Kč

2 m
248 Kč

3 m
361 Kč

5 m
619 Kč

6 m
743 Kč

Typ / délka
SK528a

10 m
554 Kč

15 m
663 Kč

20 m
792 Kč

30 m
1344 Kč

50 m
2136 Kč 

100 m
4272 Kč

Typ / délka
SK528Sa

10 m
884 Kč

15 m
1156 Kč

20 m
1451 Kč

30 m
2334 Kč

50 m
3594 Kč

100 m
7188 Kč

Typ / délka
SK528La 77 Kč

Typ / délka
SK528SLa 109 Kč

Typ / délka
SK825a

10 m
664 Kč

15 m
796 Kč

20 m
950 Kč

30 m
1612 Kč

50 m
2275 Kč

100 m
4550 Kč

Typ / délka
SK825Sa

10 m
993 Kč

15 m
1289 Kč

20 m
1608 Kč

30 m
2602 Kč

50 m
3785 Kč

100 m
7569 Kč

Typ / délka
SK825La 92 Kč

Typ / délka
SK825SLa 124 Kč

Měřicí pásek s dvojitou stupnicí, šířka 13 mm

do 6 m / od 10 m / 

Značení ZLEVA DOPRAVA

Ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, do 6 m
mm dělení dolní i horní části pásku v černé, průběžné cm číslice v černé,
dm číslice v červené (pod 1 m délky pouze černé číslice)

Ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, od 10 m
mm dělení dolní i horní části pásku v černé, průběžné cm číslice 1 – 99
každého metru v černé, dm číslice v černé, metrové číslice v červené - 
opakovaně před každou dm číslicí

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Průběžné číslování bez značení metrových úseků, zleva doprava 

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Značení ZPRAVA DOLEVA

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Průběžné číslování bez značení metrových úseků, zprava doleva

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

za 1 m 

za 1 m 

za 1 m 

za 1 m 

6

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄTMeasuring Tools

ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 



Měřicí pásek s dvojitou stupnicí, šířka 13 mm

Ocelový, bílý lak, mm dělení obou stran pásku v černé
průběžné cm číslice v černé, dm číslice v červené

Značení SHORA DOLŮ

Typ / délka
SK874a

1 m
90 Kč

2 m
159 Kč

3 m
237 Kč

5 m
333 Kč

10 m
403 Kč

Typ / délka
SK874Sa

1 m
123 Kč

2 m
226 Kč

3 m
335 Kč

5 m
498 Kč

10 m
731 Kč

Ocelový, bílý lak, mm dělení jedné strany pásku v černé
cm číslice 1 – 9 v černé, dm číslice 10 – 90 v černé, průběžné číslování bez označení metrů

Typ / délka
SK874La

za 1 m 
70 Kč

Typ / délka
SK874SLa

za 1 m 
102 Kč

Typ / délka
SK782a

1 m
90 Kč

2 m
159 Kč

3 m
237 Kč

5 m
333 Kč

Typ / délka
SK782Sa

1 m
123 Kč

2 m
226 Kč

3 m
335 Kč

5 m
498 Kč

Typ / délka
SK782La

za 1 m 
70 Kč

Typ / délka
SK782SLa

za 1 m 
102 Kč

10 m
403 Kč

10 m
731 Kč

Měřicí pásek s mm stupnicí, šířka 13 mm

Značení ZDOLA NAHORU

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Značení SHORA DOLŮ

Značení ZDOLA NAHORU

7

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄTMeasuring Tools

ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 



Typ / délka
SK882La

za 1 m 
80 Kč

Typ / délka
SK882SLa

za 1 m 
112 Kč

Typ / délka
SK882a

1 m
113 Kč

2 m
184 Kč

3 m
275 Kč

5 m
456 Kč

Typ / délka
SK882Sa

1 m
147 Kč

2 m
250 Kč

3 m
361 Kč

5 m
619 Kč

Typ / délka
SK884a

1 m
113 Kč

2 m
184 Kč

3 m
275 Kč

5 m
456 Kč

10 m
664 Kč

Typ / délka
SK884Sa

1 m
147 Kč

2 m
250 Kč

3 m
361 Kč

5 m
619 Kč

10 m
993 Kč

Ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, mm dělení obou stran pásku v černé 
průběžné cm číslice v černé, dm číslice v červené

Měřicí pásek s dvojitou stupnicí, šířka 13 mm

Měřicí pásek s mm stupnicí, šířka 13 mm

Typ / délka
SK884La

za 1 m 
80 Kč

Typ / délka
SK884SLa

za 1 m 
112 Kč

Ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, mm dělení jedné strany pásku v černé 
cm číslice 1 – 9 v černé, dm číslice 10 – 90 v černé, průběžné číslování bez označení metrů

10 m
664 Kč

10 m
993 Kč

Značení SHORA DOLŮ

Značení ZDOLA NAHORU

Značení SHORA DOLŮ

Značení ZDOLA NAHORU

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

8

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄTMeasuring Tools

ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 



Měřicí pásek se stupnicí „mm + inch“, šířka 13 mm

Měřicí pásek se stupnicí „mm + inch“, šířka 13 mm

Ocelový, bílý lak
Horní část: palcová míra, 1/16 dělení, průběžné značení palců v černé

Dolní část: mm dělení, průběžné značení cm v černé 

Typ / délka
SK327Wa

300 cm / 120 inch
237 Kč

500 cm / 200 inch
333 Kč

Typ / délka
SK327WSa

300 cm / 120 inch
335 Kč

500 cm / 200 inch
498 Kč

Typ / délka
SK723WSa

300 cm / 120 inch
335 Kč

500 cm / 200 inch
498 Kč

Ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou

Typ / délka
SK327Pa

300 cm / 120 inch
273 Kč

500 cm / 200 inch
384 Kč

Typ / délka
SK327PSa

300 cm / 120 inch
446 Kč

500 cm / 200 inch
575 Kč

Typ / délka
SK723Pa

300 cm / 120 inch
273 Kč

500 cm / 200 inch
384 Kč

Typ / délka
SK723PSa

300 cm / 120 inch
446 Kč

500 cm / 200 inch
575 Kč

Typ / délka
SK723Wa

300 cm / 120 inch
237 Kč

500 cm / 200 inch
333 Kč

Značení ZLEVA DOPRAVA

Značení ZPRAVA DOLEVA

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Horní část: palcová míra, 1/16 dělení, průběžné značení palců v černé

Dolní část: mm dělení, průběžné značení cm v černé 

Značení ZLEVA DOPRAVA

Značení ZPRAVA DOLEVA

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

9

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄTMeasuring Tools

ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 



Měřicí pásek se stupnicí „inch“, šířka 13 mm
Ocelový, bílý lak

Typ / délka
SK317Wa

200 inch
333 Kč

Typ / délka
SK317WSa

200 inch
498 Kč

Typ / délka
SK713Wa

200 inch
333 Kč

Typ / délka
SK713WSa

200 inch
498 Kč

Měřicí pásek se stupnicí „inch“, šířka 13 mm

Typ / délka
SK317Pa

200 inch
384 Kč

Typ / délka
SK317PSa

200 inch
575 Kč

Typ / délka
SK713Pa

200 inch
384 Kč

Typ / délka
SK713PSa

200 inch
575 Kč

Dolní část: palcová míra, 1/16 dělení, průběžné značení palců v černé

Značení ZLEVA DOPRAVA

Značení ZPRAVA DOLEVA

Značení ZPRAVA DOLEVA

Značení ZLEVA DOPRAVA

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou

Dolní část: palcová míra, 1/16 dělení, průběžné značení palců v černé

10

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄTMeasuring Tools

ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 



Měřicí pásek s dvojitou stupnicí, šířka 13 mm

Měřicí pásek s dvojitou stupnicí, šířka 13 mm

Ocelový, bílý lak, s nulou uprostřed a růstem doleva a doprava
mm dělení dolní i horní části pásku v černé, průběžné cm číslice v černé

Typ / délka
SK81318Wa

40 - 0 - 40 cm
90 Kč

100 - 0 - 100 cm
159 Kč

125 - 0 - 125 cm
201 Kč

400 - 0 - 400 cm
634 Kč

Typ / délka
SK81318WSa

40 - 0 - 40 cm
123 Kč

100 - 0 - 100 cm
224 Kč

125 - 0 - 125 cm
279 Kč

400 - 0 - 400 cm
896 Kč

Ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, s nulou uprostřed a růstem doleva a doprava
mm dělení dolní i horní části pásku v černé, průběžné cm číslice v černé

Typ / délka
SK81318Pa

40 - 0 - 40 cm
113 Kč

100 - 0 - 100 cm
184 Kč

125 - 0 - 125 cm
233 Kč

400 - 0 - 400 cm
731 Kč

Typ / délka
SK81318PSa

40 - 0 - 40 cm
147 Kč

100 - 0 - 100 cm
258 Kč

125 - 0 - 125 cm
322 Kč

400 - 0 - 400 cm
1035 Kč

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

11

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄTMeasuring Tools

ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 



Měřicí pásek s dvojitou stupnicí, šířka 13 mm

Ocelový, žlutý lak s polyamidovou vrstvou, s nulou uprostřed a růstem doleva a doprava

Typ / délka
SK72327Pa

500 - 0 - 500 cm / 200 - 0 - 200 inch
911 Kč

Typ / délka
SK72327PSa

500 - 0 - 500 cm / 200 - 0 - 200 inch
1287 Kč

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

Horní část: palcová míra, 1/16 dělení, průběžné značení palců v černé

Dolní část: mm dělení, průběžné značení cm v černé 

12

Messwerkzeuge

>> seit 1920 <<
QUALITÄTMeasuring Tools

Měřicí pásek s dvojitou stupnicí, šířka 13 mm

Ocelový, bílý lak, s nulou uprostřed a růstem doleva a doprava

Typ / délka
SK72327Wa

500 - 0 - 500 cm / 200 - 0 - 200 inch
792 Kč

Typ / délka
SK72327WSa

500 - 0 - 500 cm / 200 - 0 - 200 inch
1120 Kč

Horní část: palcová míra, 1/16 dělení, průběžné značení palců v černé

Dolní část: mm dělení, průběžné značení cm v černé 

jako předchozí, ale samolepicí provedení zadní strany pásku

ceny v Kč bez DPH platné od 1.6.2023 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12

